SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /HD-THPTNHS Đà Nẵng, ngày    tháng  02 năm 2024

HƯỚNG DẪN

Sinh hoạt chủ nhiệm tuần 23 năm học 2023 – 2024

Thực hiện các Kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố

Đà Nẵng, và các Kế hoạch của nhà trường, nhà trường đề nghị giáo viên chủ

nhiệm (GVCN) của các lớp thông báo đến học sinh các hoạt động sau:

1. Một số hoạt động của cuối tuần 23 và tuần 24

- 20 em học sinh nữ thuộc lớp 12/2 và 12/10 tham gia Lễ bàn giao quân

của Quận Ngũ Hành Sơn theo Thông tri triệu tập số   05-TTTT/ĐTN ngày

21/02/2024 của Đoàn trường vào ngày 25/02/2024. GVCN của các lớp có học

sinh tham gia nhắn tin trực tiếp cho phụ huynh về việc các em tham gia và yêu

cầu học sinh có mặt tại địa điểm vào lúc 5g50.

- Bí thư các chi đoàn tham gia Lễ phát động tháng Thanh niên năm 2024

vào lúc 6g30 ngày 24/02/2024 theo Thông tri triệu tập số 06-TTTT/ĐTN ngày

21/02/2024 của Đoàn trường.

- Tuần 24 các lớp tiếp tục thực hiện công tác dọn vệ sinh môi trường theo

Kế hoạch số  45/KH-THPTNHS ngày 26/01/2024 về Kế hoạch lao động vệ sinh

đón Xuân Giáp Thìn 2024 của nhà trường.

- Giờ chào cờ ngày thứ Hai (26/02/2024) nhà trường tổ chức ngoại khóa

của tổ Tiếng Anh.

- Ngày 29/02/2024 và 01/3/2024: 32 em học sinh nữ tham gia tổng duyệt

và Lễ ra quân huấn luyện của quận Ngũ Hành Sơn. Danh sách học sinh sẽ được

thông báo qua Thông tri triệu tập của Đoàn trường.

2. Các hoạt động ngoài giờ lên lớp

GVCN các lớp quán triệt cho học sinh các nội dung sau:

- Công văn số 433/SGDĐT- HC&GDCT ngày 19/02/2024 về việc

hưởng ứng tham gia Cuộc thi vẽ tranh thiếu nhi quốc tế “Tình bạn của trẻ

em trên trái đất” với chủ đề “Trẻ em- Tương lai- Thể thao” lần thứ IX.

- Công văn số 421/SGDĐT- HC&GDCT ngày 16/02/2024 về việc

phát động phong trào “Toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh

biên giới quốc gia trong tình hình mới”, giai đoạn 2024-2029.

- Kế hoạch số 75/KH-THPTNHS ngày 22/02/2024 về Kế hoạch triển

khai công tác tuyên truyền, giáo dục an toàn giao thông năm 2024 của nhà

trường.

 Trên đây là Hướng dẫn về nội dung sinh hoạt lớp chủ nhiệm tuần 23, đề

nghị GVCN các lớp quán triệt học sinh lớp mình để thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;

- Phó hiệu trưởng;

- GVCN các lớp;

- Thông báo;

- Lưu: VT, PHT (Tâm).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Hồng Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:03:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Ngô Thị Hồng Tâm<tamnth3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:20:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:21:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!